1.1 Бензин
А-95 (скретч-картки/талони) 1500 л. на суму
38045,00 грн. з ПДВ; 1.2 Дизельне паливо (скретч-
картки/талони) 2500 л на суму 60270,00 грн. з ПДВ.
2. В зв’язку з чим п.4.1 викласти в новій редакції:
2.1 Загальна ціна цього Договору становить 143305
грн. 00 коп. (сто сорок три тисячі триста п’ять
гривень 00 копійок) у тому числі ПДВ 23884 грн. 17
коп. 2.2 Додаток 1 (Специфікація №1) до договору
про закупівлю №92 від 28.07.2021р. викласти в
новій редакції, що додається до цієї Додаткової
угоди. 3. Всі інші умови договору залишаються без
змін.